
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 30997-2016 z dnia 2016-03-24 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Lublin

Dostawa drobnego osprzętu laboratoryjnego, sączek i bibuł filtracyjnych dla Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z

podziałem na 62 części, zgodnie z załącznikami nr 1-62 do SIWZ.

Termin składania ofert: 2016-04-08

Lublin: Dostawa drobnego osprz ętu laboratoryjnego, s ączek i bibuł

filtracyjnych dla Uniwersytetu Przyrodniczego w Lub linie z podziałem na

62 części

Numer ogłoszenia: 105963 - 2016; data zamieszczenia : 27.06.2016

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia

w BZP: 30997 - 2016r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Uniwersytet Przyrodniczy w Lublinie, ul. Akademicka 13, 20-950 Lublin, woj. lubelskie,

tel. 081 4456603, 4456073, faks 081 4456730.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Uczelnia publiczna.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Dostawa drobnego osprzętu laboratoryjnego, sączek i

bibuł filtracyjnych dla Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z podziałem na 62 części.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Dostawa drobnego osprzętu laboratoryjnego, sączek i bibuł

filtracyjnych dla Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z podziałem na 62 części, zgodnie z załącznikami nr

1-62 do SIWZ.

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 33.19.25.00-7, 39.30.00.00-5, 31.71.11.40-6, 09.21.10.00-1,

15.99.42.00-4, 38.43.71.10-1, 42.91.23.30-4, 38.43.71.00-8.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

1 z 16 2016-06-27 14:41



Część NR: 1   Nazwa:  Dostawa drobnego osprzętu laboratoryjnego

Część NR: 3   Nazwa:  Dostawa drobnego osprzętu laboratoryjnego

Część NR: 4   Nazwa:  Dostawa drobnego osprzętu laboratoryjnego

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  24.05.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  6.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Anchem Sp. z o.o. Sp. k., ul. Międzyborska 23, 04-041 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 3150,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  1537,50

Oferta z najni ższą ceną: 1537,50 / Oferta z najwy ższą ceną: 3505,50

Waluta:  PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  24.05.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

MS Spektrum Szkolmowski Sp. j., ul. Lubomira 4/4, 04-002 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 2440,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  2512,89

Oferta z najni ższą ceną: 2512,89 / Oferta z najwy ższą ceną: 6789,60

Waluta:  PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  24.05.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

MS Spektrum Szkolmowski Sp. j., ul. Lubomira 4/4, 04-002 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 2000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  7724,40

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

2 z 16 2016-06-27 14:41



Część NR: 6   Nazwa:  Dostawa drobnego osprzętu laboratoryjnego

Część NR: 8   Nazwa:  Dostawa drobnego osprzętu laboratoryjnego

Część NR: 9   Nazwa:  Dostawa drobnego osprzętu laboratoryjnego

Oferta z najni ższą ceną: 7724,40 / Oferta z najwy ższą ceną: 10455,00

Waluta:  PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  19.05.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Chemagra Sp. z o.o., ul. Rapackiego 25, 20-150 Lublin, kraj/woj. lubelskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 33,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  33,39

Oferta z najni ższą ceną: 33,39 / Oferta z najwy ższą ceną: 33,39

Waluta:  PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  24.05.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Anchem Sp. z o.o. Sp. k., ul. Międzyborska 23, 04-041 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 2800,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  3800,70

Oferta z najni ższą ceną: 3800,70 / Oferta z najwy ższą ceną: 4428,00

Waluta:  PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  24.05.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Sigma-Aldrich Sp. z o.o., ul. Szelągowska 30, 61-626 Poznań, kraj/woj. wielkopolskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 1730,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

3 z 16 2016-06-27 14:41



Część NR: 10   Nazwa:  Dostawa drobnego osprzętu laboratoryjnego

Część NR: 11   Nazwa:  Dostawa drobnego osprzętu laboratoryjnego

Część NR: 12   Nazwa:  Dostawa drobnego osprzętu laboratoryjnego

Cena wybranej oferty:  1649,57

Oferta z najni ższą ceną: 1649,57 / Oferta z najwy ższą ceną: 1649,57

Waluta:  PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  23.05.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

PZ CORMAY S.A., ul. Wiosenna 22, 05-092 Łomianki, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 6112,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  8955,36

Oferta z najni ższą ceną: 8955,36 / Oferta z najwy ższą ceną: 9716,57

Waluta:  PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  19.05.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Chemagra Sp. z o.o., ul. Rapackiego 25, 20-150 Lublin, kraj/woj. lubelskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 1150,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  761,67

Oferta z najni ższą ceną: 761,67 / Oferta z najwy ższą ceną: 761,67

Waluta:  PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  24.05.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Przedsiębiorstwem Produkcyjno-Handlowym Eskulap M.Furyk, J.Matłosz Sp. jawna, ul. Elsnera 6, 44-105

Gliwice, kraj/woj. śląskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 200,00 PLN.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

4 z 16 2016-06-27 14:41



Część NR: 13   Nazwa:  Dostawa drobnego osprzętu laboratoryjnego

Część NR: 14   Nazwa:  Dostawa drobnego osprzętu laboratoryjnego

Część NR: 16   Nazwa:  Dostawa drobnego osprzętu laboratoryjnego

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  256,08

Oferta z najni ższą ceną: 256,08 / Oferta z najwy ższą ceną: 256,08

Waluta:  PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  24.05.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Anchem Sp. z o.o. Sp. k., ul. Międzyborska 23, 04-041 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 3428,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  4305,00

Oferta z najni ższą ceną: 4223,82 / Oferta z najwy ższą ceną: 4341,90

Waluta:  PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  24.05.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Shim-Pol A.M.Borzymowski E.Borzymowska-Reszka, A.Reszka Sp. j., ul. Lubomirskiego 5, 05-080 Izabelin,

kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 6800,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  6942,12

Oferta z najni ższą ceną: 6942,12 / Oferta z najwy ższą ceną: 6942,12

Waluta:  PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  24.05.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

5 z 16 2016-06-27 14:41



Część NR: 17   Nazwa:  Dostawa drobnego osprzętu laboratoryjnego

Część NR: 18   Nazwa:  Dostawa drobnego osprzętu laboratoryjnego

Część NR: 20   Nazwa:  Dostawa drobnego osprzętu laboratoryjnego

Anchem Sp. z o.o. Sp. k., ul. Międzyborska 23, 04-041 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 6600,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  6150,00

Oferta z najni ższą ceną: 6150,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 7380,00

Waluta:  PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  24.06.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Bio - Rad Polska Sp. z o.o., ul. Przyokopowa 33, 01-208 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 968,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  903,31

Oferta z najni ższą ceną: 903,31 / Oferta z najwy ższą ceną: 903,31

Waluta:  PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  24.05.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Merck Sp. z o.o., ul. Jutrzenki 137, 02-231 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 16500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  19928,46

Oferta z najni ższą ceną: 19928,46 / Oferta z najwy ższą ceną: 19928,46

Waluta:  PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  25.05.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

6 z 16 2016-06-27 14:41



Część NR: 21   Nazwa:  Dostawa drobnego osprzętu laboratoryjnego

Część NR: 22   Nazwa:  Dostawa drobnego osprzętu laboratoryjnego

Część NR: 27   Nazwa:  Dostawa drobnego osprzętu laboratoryjnego

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

HORIBA ABX Sp. z o.o., ul. Puławska 182, 02-670 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 1362,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  1356,48

Oferta z najni ższą ceną: 1356,48 / Oferta z najwy ższą ceną: 1356,48

Waluta:  PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  19.05.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Chemagra Sp. z o.o.,, ul. Rapackiego 25, 20-150 Lublin, kraj/woj. lubelskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 3300,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  3184,96

Oferta z najni ższą ceną: 3184,96 / Oferta z najwy ższą ceną: 3184,96

Waluta:  PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  19.05.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Chemagra Sp. z o.o., ul. Rapackiego 25, 20-150 Lublin, kraj/woj. lubelskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 772,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  698,39

Oferta z najni ższą ceną: 698,39 / Oferta z najwy ższą ceną: 924,48

Waluta:  PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  24.05.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  6.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

7 z 16 2016-06-27 14:41



Część NR: 28   Nazwa:  Dostawa drobnego osprzętu laboratoryjnego

Część NR: 30   Nazwa:  Dostawa drobnego osprzętu laboratoryjnego

Część NR: 31   Nazwa:  Dostawa drobnego osprzętu laboratoryjnego

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Alfachem Sp. z o.o., ul. Unii Lubelskiej 3, 61-249 Poznań, kraj/woj. wielkopolskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 300,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  221,40

Oferta z najni ższą ceną: 221,40 / Oferta z najwy ższą ceną: 1187,75

Waluta:  PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  24.05.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Shim-Pol A.M.Borzymowski E.Borzymowska-Reszka, A.Reszka Sp. j., ul. Lubomirskiego 5, 05-080 Izabelin,

kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 3000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  2170,95

Oferta z najni ższą ceną: 2170,95 / Oferta z najwy ższą ceną: 3563,31

Waluta:  PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  24.05.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Alchem Grupa Sp. z o.o., ul. Polna 21, 87-100 Toruń, kraj/woj. kujawsko-pomorskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 1680,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  1722,00

Oferta z najni ższą ceną: 1722,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 2492,58

Waluta:  PLN .

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

8 z 16 2016-06-27 14:41



Część NR: 32   Nazwa:  Dostawa drobnego osprzętu laboratoryjnego

Część NR: 33   Nazwa:  Dostawa drobnego osprzętu laboratoryjnego

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  27.05.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Sartorius Poland Sp. z o.o.,, ul. Wrzesińska 70,, 62-025 Kostrzyn, kraj/woj. wielkopolskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 1100,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  1205,40

Oferta z najni ższą ceną: 1205,40 / Oferta z najwy ższą ceną: 1205,40

Waluta:  PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  24.05.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Jacek Malinowski Genore chromatografia Dr Jacek Malinowski, Olszewnica Stara ul. Warszawska 99 lok. 12,

05-123 Chotomów, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 3434,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  3167,25

Oferta z najni ższą ceną: 3167,25 / Oferta z najwy ższą ceną: 4239,81

Waluta:  PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  24.05.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Cereus Wena Adam i Grażyna Witkowscy Sp. j., ul. Biała 19, 87-100 Toruń, kraj/woj. kujawsko-pomorskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 15200,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  18643,11

Oferta z najni ższą ceną: 18643,11 / Oferta z najwy ższą ceną: 18643,11

Waluta:  PLN .

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

9 z 16 2016-06-27 14:41



Część NR: 34   Nazwa:  Dostawa drobnego osprzętu laboratoryjnego

Część NR: 35   Nazwa:  Dostawa drobnego osprzętu laboratoryjnego

Część NR: 36   Nazwa:  Dostawa drobnego osprzętu laboratoryjnego

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  24.05.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Anchem Sp. z o.o. Sp. k., ul. Międzyborska 23, 04-041 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 4000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  4772,40

Oferta z najni ższą ceną: 4218,90 / Oferta z najwy ższą ceną: 7073,73

Waluta:  PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  24.05.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Anchem Sp. z o.o. Sp. k., ul. Międzyborska 23, 04-041 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 20000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  19901,40

Oferta z najni ższą ceną: 19901,40 / Oferta z najwy ższą ceną: 34187,85

Waluta:  PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  24.05.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Anchem Sp. z o.o. Sp. k., ul. Międzyborska 23, 04-041 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 900,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  861,00

Oferta z najni ższą ceną: 861,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 1586,70

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

10 z 16 2016-06-27 14:41



Część NR: 39   Nazwa:  Dostawa drobnego osprzętu laboratoryjnego

Część NR: 40   Nazwa:  Dostawa drobnego osprzętu laboratoryjnego

Część NR: 41   Nazwa:  Dostawa drobnego osprzętu laboratoryjnego

Waluta:  PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  24.05.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

A.G.A.Analytical - Agnieszka Bielińska, Nowoursynowska 121D, 02-797 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 11400,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  23911,20

Oferta z najni ższą ceną: 23911,20 / Oferta z najwy ższą ceną: 30012,00

Waluta:  PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  24.05.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

A.G.A.Analytical - Agnieszka Bielińska, Nowoursynowska 121D, 02-797 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 10000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  13726,80

Oferta z najni ższą ceną: 13726,80 / Oferta z najwy ższą ceną: 13726,80

Waluta:  PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  24.06.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

MS Spektrum Szkolmowski Sp. j., ul. Lubomira 4/4, 04-002 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 406,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  381,30

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

11 z 16 2016-06-27 14:41



Część NR: 43   Nazwa:  Dostawa drobnego osprzętu laboratoryjnego

Część NR: 44   Nazwa:  Dostawa sączek i bibuł filtracyjnych

Część NR: 45   Nazwa:  Dostawa drobnego osprzętu laboratoryjnego

Oferta z najni ższą ceną: 381,30 / Oferta z najwy ższą ceną: 393,60

Waluta:  PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  24.05.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Alchem Grupa Sp. z o.o., ul. Polna 21, 87-100 Toruń, kraj/woj. kujawsko-pomorskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 360,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  442,80

Oferta z najni ższą ceną: 442,80 / Oferta z najwy ższą ceną: 488,46

Waluta:  PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  24.05.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Alfachem Sp. z o.o., ul. Unii Lubelskiej 3, 61-249 Poznań, kraj/woj. wielkopolskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 18053,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  20156,63

Oferta z najni ższą ceną: 20156,63 / Oferta z najwy ższą ceną: 29513,85

Waluta:  PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  19.05.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Chemagra Sp. z o.o., ul. Rapackiego 25, 20-150 Lublin, kraj/woj. lubelskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 5875,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

12 z 16 2016-06-27 14:41



Część NR: 50   Nazwa:  Dostawa drobnego osprzętu laboratoryjnego

Część NR: 52   Nazwa:  Dostawa drobnego osprzętu laboratoryjnego

Część NR: 53   Nazwa:  Dostawa drobnego osprzętu laboratoryjnego

Cena wybranej oferty:  4932,54

Oferta z najni ższą ceną: 4932,54 / Oferta z najwy ższą ceną: 4932,54

Waluta:  PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  19.05.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Chemagra Sp. z o.o., ul. Rapackiego 25, 20-150 Lublin, kraj/woj. lubelskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 3434,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  4597,52

Oferta z najni ższą ceną: 4597,52 / Oferta z najwy ższą ceną: 4597,52

Waluta:  PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  24.05.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Biokom Systems M. Sidor Sp. j., ul. Wspólna 3, 05-090 Janki, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 5925,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  9888,36

Oferta z najni ższą ceną: 9888,36 / Oferta z najwy ższą ceną: 16181,60

Waluta:  PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  19.05.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Chemagra Sp. z o.o., ul. Rapackiego 25, 20-150 Lublin, kraj/woj. lubelskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 3762,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

13 z 16 2016-06-27 14:41



Część NR: 54   Nazwa:  Dostawa drobnego osprzętu laboratoryjnego

Część NR: 55   Nazwa:  Dostawa drobnego osprzętu laboratoryjnego

Część NR: 56   Nazwa:  Dostawa drobnego osprzętu laboratoryjnego

CENĄ

Cena wybranej oferty:  4846,14

Oferta z najni ższą ceną: 4846,14 / Oferta z najwy ższą ceną: 4846,14

Waluta:  PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  19.05.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Chemagra Sp. z o.o., ul. Rapackiego 25, 20-150 Lublin, kraj/woj. lubelskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 1770,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  3753,70

Oferta z najni ższą ceną: 3753,70 / Oferta z najwy ższą ceną: 3753,70

Waluta:  PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  19.05.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Chemagra Sp. z o.o., ul. Rapackiego 25, 20-150 Warszawa, kraj/woj. lubelskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 1308,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  1523,34

Oferta z najni ższą ceną: 1523,34 / Oferta z najwy ższą ceną: 1918,80

Waluta:  PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  24.05.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Bio - Rad Polska Sp. z o.o., ul. Przyokopowa 33, 01-208 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 369,00 PLN.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

14 z 16 2016-06-27 14:41



Część NR: 57   Nazwa:  Dostawa drobnego osprzętu laboratoryjnego

Część NR: 58   Nazwa:  Dostawa drobnego osprzętu laboratoryjnego

Część NR: 59   Nazwa:  Dostawa drobnego osprzętu laboratoryjnego

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  450,03

Oferta z najni ższą ceną: 450,03 / Oferta z najwy ższą ceną: 450,03

Waluta:  PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  27.05.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Sartorius Poland Sp. z o.o., ul. Wrzesińska 70,, 62-025 Kostrzyn, kraj/woj. wielkopolskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 900,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  1242,30

Oferta z najni ższą ceną: 1242,30 / Oferta z najwy ższą ceną: 1242,30

Waluta:  PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  24.05.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Merck Sp. z o.o., ul. Jutrzenki 137, 02-231 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 2993,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  2565,78

Oferta z najni ższą ceną: 2565,78 / Oferta z najwy ższą ceną: 2565,78

Waluta:  PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  23.05.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

PZ CORMAY S.A., ul. Wiosenna 22, 05-092 Łomianki, kraj/woj. mazowieckie.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

15 z 16 2016-06-27 14:41



Część NR: 61   Nazwa:  Dostawa drobnego osprzętu laboratoryjnego

Część NR: 62   Nazwa:  Dostawa drobnego osprzętu laboratoryjnego

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 1056,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  997,92

Oferta z najni ższą ceną: 997,92 / Oferta z najwy ższą ceną: 997,92

Waluta:  PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  24.05.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Alchem Grupa Sp. z o.o., ul. Polna 21, 87-100 Toruń, kraj/woj. kujawsko-pomorskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 405,88 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  369,00

Oferta z najni ższą ceną: 369,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 541,64

Waluta:  PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  19.05.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Chemagra Sp. z o.o., ul. Rapackiego 25, 20-150 Legnica, kraj/woj. lubelskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 436,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  473,06

Oferta z najni ższą ceną: 473,06 / Oferta z najwy ższą ceną: 473,06

Waluta:  PLN .

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

16 z 16 2016-06-27 14:41


